

Opiskelijan digitaidot -näyttökokeen verkkotenttiohjeet ja näyttökokeen salasana

Voit valita tenttijaksolta itsellesi sopivan ajankohdan, jolloin suoritat näyttökokeen. Suoritusajankohtaa ei tarvitse ilmoittaa verkkotentin järjestäjälle. Älä aloita näyttökoetta enää kovin lähellä puolta yötä tenttijakson viimeisenä päivänä; verkkotentti sulkeutuu heti klo 23:59 jälkeen. Näyttökoe aukeaa suoritettavaksi tenttijakson ensimmäisenä päivänä klo 00:00.

Näyttökoe suoritetaan opintojakson Moodle-kurssialueella. Näyttökoe-linkki kurssialueella on käytettävissä ainoastaan, jos olet suorittanut kurssialueelta löytyvän lähtötasotestin saaden testistä vähintään 35 pistettä.

Tenttiajan pituus on max 30 minuuttia. Kun kirjaudut tentin salasanalla näyttökoelomakkeelle, tenttiakaa laskeva laskuri käynnistyy välittömästi. Jos tentin aikana vahingossa suljet koelomakkeen, tenttiajan kuluminen ei pysähdy, toisin sanoen, kirjaa itsesi heti takaisin koelomakkeelle. Jos olet lopettanut kokeen, et voi kirjautua kokeeseen uudestaan.

Katso tarkemmat verkkotentin ohjeet kurssialueelta.

Huomioi erityisesti seuraavat seikat:

- Verkkotentti suoritetaan itsenäisesti. Opintojakson oppimateriaalin ja esim. Googlen käyttö tentin aikana on sallittua, mutta avun pyytäminen kaverilta ei ole. Ks. Mitä ovat vilppi ja plagiointi?: <https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/mita-ovat-vilppi-ja-plagiointi>.
- Et saa antaa käyttäjätunnustasi toisen henkilön käyttöön. Käyttöoikeus suljetaan, jos on olemassa perusteltu epäily sen väärinkäytöstä. Ks. Helsingin yliopiston tietojärjestelmien käyttösäännöt: <https://www.helsinki.fi/fi/it/tietojarjestelmien-kayttosaannot>
- Yliopisto ei vastaa käyttämäsi tietokoneeseen, sen ohjelmistoihin tai tietoliikenneyhteyksiin liittyvistä puutteista tai ongelmista. Sinun tulee varmistaa, että tietokoneessasi on verkkoyhteys ja näyttökokeessa tarvittavat ohjelmat (esim. Mozilla FireFox sekä Microsoft Office tai LibreOffice). Teknisten ongelmien välttämiseksi suosittelemme, että teet lähtötasotestit samalla tietokoneella, jolla osallistut näyttökokeeseen. Huomaa, että voit suorittaa tentin myös yliopiston yhteiskäyttöisiltä koneilta, joista löytyy kaikki tentissä tarvittavat ohjelmistot.
- Verkkotentin aikana mahdollisiin teknisiin ongelmiin ei ole tarjolla päivystävää tukipuhelinnumeroa tai sähköpostiosoitetta.

NÄYTTÖKOKEEEN SALASANA: Meil30091310syven

* Salasana on voimassa: 30.9.2019 klo 00:00 – 13.10.2019 klo 23:59.

* Salasanan eteenpäin välittäminen on kielletty. Osallistuminen tenttijaksolle edellyttää aina ilmoittautumista siihen Weboodissa. Ylimääräisenä kokeeseen osallistuvien suorituksia ei valitettavasti rekisteröidä.
